MOÇÃO  Nº  47/2006

                                   ASSUNTO: DE CONGRATULAÇÕES À NOVA DIRETORIA DA 99ª SUBSEÇÃO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, EM ITATIBA.
                              Senhor Presidente:

                                    Tendo em vista a realização, no último dia 30, da eleição da nova Diretoria da 99ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB, de Itatiba, para o triênio 2007/2009, pleito que contou com a participação de 256 advogados inscritos na instituição, quando foi reeleito, ao  cargo de presidente, o Dr. Roberto Cardoso de Lima Júnior,

                             APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, na forma regimental, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à nova Diretoria da O.A.B. de Itatiba, que ficou assim formada: Roberto Cardoso de Lima Júnior – presidente; Arnaldo Galvão Gonçalves – vice-presidente; Leandra Mantovani Prado – secretária-geral; Agnaldo Luís Fernandes – secretário-adjunto; José Roberto Apparecido – tesoureiro, cumprimentando a todos por  sua eleição.

SALA DAS SESSÕES, 06 de dezembro de 2006.

               FLÁVIO MONTE                                          ERIK CARBONARI

                 Vereador – PFL                                                   Vereador – PTB

__________________________________                         __________________________________

__________________________________                         __________________________________

__________________________________                         __________________________________

__________________________________                        __________________________________